

Znak postępowania: ZP.272.11.2018

Wszyscy zainteresowani

**Zmiana terminu składania ofert**

Dot. postępowania przetargowego na „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Chlewiska od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2020 r.**”

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r poz. 1986 ze zm.) informuję, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu z **dnia 14.11.2018 r. do dnia 20.11.2018 r.** Godzina składania i otwarcia ofert nie zmienia się.

W związku z powyższym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokonuje się zmian:

- w pkt. 11.10. treść „**Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert 14.11.2018 r. godz. 12:00**” zastępuje się treścią „**Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert 20.11.2018 r. godz. 12:00**”,
- w pkt. 12.1. datę składania ofert „**14.11.2018 r.**” **godz. 12:15** zastępuje się datą „**20.11.2018 r.**”, **godz. 12:15**
- w pkt. 12.2. datę otwarcia ofert „**20.11.2018 r.**” , **godz. 12:15** zastępuje się datą „**20.11.2018 r.**”, **godz. 12:15.**

Jednocześnie Zamawiający przekazuje zmienione ogłoszenie o zamówieniu , które zamieszcza również na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.



**WÓJT GMINY**  
*Waldemar Sowiński*

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie nr 500269837-N-2018 z dnia 09-11-2018 r.

**Chlewiska:**

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 644444-N-2018

**Data:** 05/11/2018

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Gmina Chlewiska, Krajowy numer identyfikacyjny 67022355700000, ul. ul. Czachowskiego 49,  
25510 Chlewiska, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 486 287 054, e-mail  
chlewiska@chlewiska.pl, faks 486 287 271.

Adres strony internetowej (url): [www.bip.chlewiska.pl](http://www.bip.chlewiska.pl)

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2

**W ogłoszeniu jest:** 14.11.2018 r.

**W ogłoszeniu powinno być:** 20.11.2018 r.

**WÓJT GMINY**  
*Waldemar Sowiński*